匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣1號
承辦人:蔡淑儀

電話:（02﹚22577l55分機2356

傳真:（02）22536548
電子信箱:af093l﹫ntpc.gov.tw

||I||I|||||l|||||l|||I|l|||||||||||||||||||||l||||||||||I|||||||
24158

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:社團法人新北市藥師公會

發文日期:中華氏國ll0年5月3日

發文字號:新北衛食字第ll00803037號
逸別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原函l份

主旨:有關財團法人藥害救濟基金會舉辦之「ll0年度藥品安全監

視法規說明會」’請貴會協助轉知所屬,詳如說明,請查照。

說明:

一、依據財圍法人藥害救濟基金會ll0年4月26日藥濟企字第

1103000024號函辦理。

二、旨揭活動係簡介現行藥品安全監視法規,以及未來管理趨勢.

以加強藥品安全監視政策之宣導。

三、活動地點:國立臺灣大學公共衛生學院l0l講堂（臺北市中

正區徐﹚lI路l7號﹚。

四、活動時間:ll0年5月21日（五）下午l:30至4:30。

五、報名資訊:免費參加,即日起至5月7日止或額滿截止。請至

財圍法人藥害救濟基金會網站活動研習專區報名,綢址:

https:∕∕www‧tdrf‧org.tw∕news02∕。

六、本活動已申請藥事人員繼績教育積分法規課程2學分。

七、檢附原函1份。

正本:社囤法人新北市藥師公會、新北市藥齊∣l生公會、新北市西藥商業同紫公食、

副本:新北市西藥服務業嗾業工侖

電

>

B局長

簞l頁共2K

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鶸

:A

第2賈共2宮

壩

讜
易‘﹦盲

q譚
…

號
限年存

檔
保

財團法人藥窖救濟基金會函
地址:10092台北市中正區愛闋東路22號l0樸
承辦人:戴小姐
≦電話:（02）23587343﹟355

傳真:（02﹚2358﹣4098

EIail:yiantai499500568@tdrf·org·tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中箏民國ll0年4月26日

發文字號:蘗濟企字第1l03000024號
述別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（1l03000024﹄Attachl‧pdf）

主旨;本會將舉辦「ll0年度藥品安全監視法規說明會」,惠請

轉知相關人員報名參加’請查照。

說明

一、旨揭活動係簡介現行藥品安全監視法規,以及未來管理趨

勢,以加強藥品／安全監視政策之宣導。

二﹑活動地點:國立台灣大學公共衛生學院101講堂（臺北市

中正區徐州路l7號﹚。

三﹑活動時間:ll0年5月2l日（五）下午1:30至4:30。

四、報名資訊;免費參加,即日起至5月7日止或額滿截止。請

至本會綢站活動研習專區報名,綢址:

https:∕∕www.tdrf.org。tw∕news02∕‧

五﹑本活動已申請藥事人員繼續教育積分法規課程2學分。

六﹑檢附旨揭活動議程,惠請轉知相關人貫報名參加。

七、為配合政府防疫政策本活動採實名制’請配今測量髖溫及

手部消毒,額溫37.5℃以上者不得入內,需自備口罩並全

程配戴,主辮單位有變更活動之權利。

!

正本:社團法人中箏氏國學名藥協侖﹑中攀民國酋藥商漿同漿公會全國聯含會﹑中華
民國製蔡發展協含、桃國市函藥商紫同紫公會﹑台北市西藥商業同紫公會﹑台
灣藥品行銷暨管理協會﹑中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商

00▽勺■●■0■●﹣■屯●■■0●■●0p■II■I、﹄『﹂0匹0I■Ib●0﹣●凸●﹣凸匹匹▽妒I勺﹃℃﹄﹄◇﹄●﹃╴◇﹦◇﹣﹢﹃﹃﹃◇﹦◇●勺己╴◇●■o≡﹃尸﹣0『IH二o已0L●■0ⅡI0▲d■■匹■■0●0I叭￠II■I郎︼凸I凸凸叫﹄0■凸︼﹣凸1︼0﹣﹣尸■▼﹣Fp■﹑︾色勺己﹄0﹣﹣■▽﹣◇◇﹃■◇■凸◇﹣0﹣﹣■﹣■勺●◆▲I︼I﹣I匹凸▲0﹣0I﹣匹﹄0凸n■■0﹣0■0﹄●﹣◇勺凸﹣◇勺╴▲I﹣已◇﹃全◇■﹣﹃◇﹣◇﹣◇勺﹃﹣0﹣0匹﹣●■╴

第l頁共2頁

業同業公會﹑壘灣製蘗工紫同業公會﹑中箏民國闆發性製藥研究協會﹑衛生福
利部食品槳物管理署藥品及新興生技藥品組、述江縣衛生福利局﹑金門縣衛生
局﹑澎湖縣政府衛生局﹑南投縣政府衛生局﹑宜籣縣玫府衛生局﹑花蓮絲衛生
局﹑憂柬縣衛生局﹑屏東縣政府衛生局﹑高雄市政府衛生局﹑蝨南市政府衛生
局﹑鱟籤市玫府衛生局、搔義縣衛生局﹑雲林縣衛生局﹑彰化縣衛生局﹑壘中
市政府衛生局﹑苗粟縣政府衛生局、新竹市衛生局﹑新竹縣政府衛生局﹑桃圃

府
署

政
理

市
管

北
物

新
藥

℃
口
∞

局
食

生
部

衛
利

府
禍

政
生

市
衛本副

、新北市政府衛生局﹑蠱北市政府術生局、基隆市衛生局

睏

墨

第2頁 共2頁

1I0年度藥品安全監視法規說明會

【主辦單位】衛生禍利部食品鷓物管理署

【承辨單位】財圈法人藥害救濟基金含∕全國藥物不良反應通報中心

【時間】】!0年5月2l日（星期五﹚】3;30︼】6:30。

【地點】國立台灣大學公共衛生學院【0!講堂（銓北市中正區徐州路】7號﹚

【對象】藥商’共計!50人。

【報名日期】即日起至5月7日止或額滿截止。報名後因故廳法出席者,敬櫥來魎取消報名,

以兔彩騾其他人樅益‧

【報名方式】一律採線上報名’不受理現場報名,報名綱址: ht【Ds:〃爬urI‧cαmo0GOI

配今臘遞特珠傳染性肺炎（COⅥD﹣!9）防疫措施,報名名額進行管控及霄名制。若

報名人數超過i罹制’以報名霄格及俊先順序為辜,主辦單位保留報名之聯核權‧

【學分】藥事人員繼績教育學分﹙不提供紙本謹明’請於採後至繼績教育積分系統查詢﹚

【聯絡資訊】如有相關疑問蹣泠﹙02）2358﹣73￠3﹟356蔡小姐.

（報名緇掙描﹚議程

【注愈寧項】

L活動前三天將寄發課前通知,請洋閱相關說明。

2.本次採程採線上簽退,堵獵帶可連接鯛珞之輓備。

3‧活勁期間蜻配場館今防疫措施,迆入場值靈登錄身分瀝﹑撳測髓毽及手部消簽;

駕出示身分謹及報名序懿,若額溫≧37.5℃者’不得入內。會嫩期間講全程配戴

配齜者,得拒絕入場‧入口處備有髓溫槍及涵赫消搽液.

﹙續下頁﹚

覺測髓毽及手部消毒;迆入讜堂

α會嫩期間講全程配戴口單’未

＝﹣夕≡﹣←F∞■■■﹃■H

）iI﹩辮鯨囌i﹟﹟
7
■
■
◆
︷
I
q
哄
I
1

•=\-0•p•

︷
‧
‘
﹄

︻
∞
﹄
吋
b
℃
Ⅷ

曰﹣『﹦

﹑乙「.
0

－Ⅱ■■丸几■︾

□●□■←玷

伊■伊■A■■﹣ 董麵
T0•

T’■＝‧≡■凸!尾‧﹑﹄﹦段0﹦

丫r﹩丫﹃占﹝‧P侖幃禽﹨.
﹨﹚﹛》:;﹨NⅥ

＝
『
﹃
岑

b=D宅
■

出
、

0
﹄
吒

••

屯
●
﹃
『

•=•0 ﹚）I韉霧濘﹫
•0

】3:30～I￠:0 報玉l

』￠:00～l￠:l 衛生福利部食品槳物管理署長官致瀏

I￠:l0～l5:0∣ 現行藥品安全監祝法規概述

衛生福利省

食品藥物簪理署

許芷璃技正

!5:00~I5:2 休息時用

】5日20～】6:】﹙ 藥品安全監祝法規未來管理趨勢
衛生福利曾

食品藥物管理署

王麗雅審查∣

】6:l0︽幫】6:3﹙ 簽退＆賦歸

4‧若符合以下情形’鏑勿進入大樓或會場:

﹙I﹚為嚴靈特殊傳染性肺炎之疑似感染或確珍個案。

﹙2﹚本人或本人之家庭成員﹙或密切接觸者﹚’活動日前兩星期內曾接觸嚴靈特殊傳染性肺炎

之疑似感染或確診個案。

﹙3﹚目前正配今臘靈特殊傳染性肺炎居家隔離、居家檢疫或自三健康管理。

﹙￠﹚已出現與嚴靈特殊傳染性肺炎相關的症狀‧

5.為響應政府節能減碳無紙化玫策’研紂含不援供紙本鱗義。

6.如須出席証明,漪於當日課程結求時向≦作人員索取’後續之索取將不予援供。

7.為騾應環保’愍鏑與含者自行綢帶環係杯。

8’主辦單位保留變更本辮座內容﹑纖題、時間安排等權利;講座資訊如有異勁’以綱站史新

公告為準‧